[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 марта 2024 года                                                                                          № 6-П
О признании утратившими силу некоторых

постановлений муниципального образования
Ачинский район

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов муниципального образования Ачинский район в соответствие с положениями действующего законодательства, руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Ачинского района- Председателя районного Совета депутатов:

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 09.06.2007 № 15-П «О внесении изменении и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 24.09.2008 № 27-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

       - постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 29.10.2008 № 31/1-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 16.01.2009 № 3-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 15.09.2010 № 20/1-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 97-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 25.10.2011 № 24-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

- постановление Главы Ачинского района-Председателя районного Совета депутатов от 25.12.2012 № 47-П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ачинского района от 13.07.2006 № 21-П «О Перечне муниципальных должностей муниципальной службы Ачинского районного Совета депутатов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  районного

Совета депутатов

                                                  С.А. Куронен